[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «_29_»___ноября____2017 г. №_172/15_

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Рузского городского округа Московской области на 2018 год и плановый период 2019-2022 года
Рассмотрев представленные документы, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Совет депутатов Рузского городского округа Московской области РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Рузского городского округа Московской области на 2018 год и плановый период 2019-2022 года (Прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам муниципальной собственности, местного хозяйства, местных ресурсов и охране окружающей среды Ю.В. Занегина.
Глава Рузского городского округа                                                    Председатель Совета депутатов

                       Московской области                                                           Рузского городского округа

                                   М.В.Тарханов                                                                      Московской области

                                                                                                                                          С.Б. Макаревич
______________________________                                                   ___________________________
Утвержден
решением Совета депутатов
Рузского городского округа
Московской области

от «29» ноября 2017 года №172/15
Прогнозный план приватизации муниципального имущества Рузского городского округа на 2018 год и плановый период 2019-2022 года
	№ п/п
	Наименование
	Адрес местонахождения имущества
	Покупатель
	Год реализации имущества
	Предполагаемая выгода, тыс. руб.
	Форма торгов
	Срок реализации

	Сумма реализации
	Из нее

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	нежилое помещение
	г. Руза, ул. Федеративная, д. 10
	Гилякова В.В.
	2014
	2410,2
	133,9
	-
	-
	-
	-
	Х
	Х

	2
	нежилое помещение
	г. Руза, ул. Федеративная, д. 8б
	Некрасова Т.Ф.
	2014
	946,1
	189,2
	189,2

	-
	-
	Х
	Х

	3
	нежилое помещение
	г. Руза, ул. Федеративная, д. 11
	ООО "АСВ"
	2014
	1027,9
	73,5

	-
	-
	Х
	Х

	4
	нежилое помещение
	п. Тучково, ВМР, д. 19
	Бунакова И.М.
	2015
	217
	43,4
	43,4
	43,4
	-
	-
	Х
	Х

	5
	нежилое помещение
	г. Руза, ул. Ульяновская, д. 5
	Гилякова В.В.
	2015
	965
	192,9
	192,9
	192,9
	-
	-
	Х
	Х

	6
	нежилое помещение
	г. Руза, Микрорайон, д. 17
	Черкесова М.Т.
	2015
	3438,1
	687,6
	687,6
	515,7
	-
	-
	Х
	Х

	7
	нежилое помещение
	г. Руза, ул. Революционная, д. 21
	Шульга В.П.
	2015
	2143,2
	428,7
	428,7
	322
	-
	-
	Х
	Х

	8
	нежилое помещение
	г. Руза, ул. Солнцева, д. 9
	ООО "Предприятие по пошиву верхней одежды г. Руза"
	2015
	2173,7
	435,6
	435,6
	326,7
	-
	-
	Х
	Х

	9
	нежилое помещение
	г. Руза, ул. Революционная, д. 21
	Белов В.В.
	2016
	1494
	299
	299
	225
	-
	-
	Х
	Х

	10
	нежилое помещение
	г. Руза, ул. Солнцева, д. 5
	Гапонов В.М.
	2016
	1194
	240
	240
	240
	-
	-
	Х
	Х

	11
	нежилое помещение
	г. Руза, ул. Солнцева, д. 24
	Гуисова Т.А.
	2016
	850
	170
	170
	160
	-
	-
	Х
	Х

	12
	нежилое помещение
	г. Руза, Микрорайон, д. 16а
	Мамедов Э.А.О.
	2016
	1674,3
	335
	335
	335
	112
	-
	Х
	Х

	13
	нежилое помещение
	г. Руза, Микрорайон, д. 17
	Михальчук О.А.
	2016
	6147
	1229,6
	1229,6
	1229,6
	456
	-
	Х
	Х

	14
	нежилое помещение
	г. Руза, ул. Революционная, д. 21
	Соколов С.В.
	2016
	3375,4
	796
	796
	644
	-
	-
	Х
	Х

	15
	нежилое помещение
	г. Руза, ул. Солнцева, д. 5
	ООО "Бытовик"
	2016
	1899
	380
	380
	380
	-
	-
	Х
	Х

	16
	нежилое помещение
	г. Руза, ул. Солнцева, д. 9
	ООО "Бытовик"
	2016
	2385
	480
	480
	470
	-
	-
	Х
	Х

	17
	нежилое помещение
	г. Руза, ул. Солнцева, д. 5
	ООО "Парикмахерская №1"
	2016
	3166
	633,2
	633,2
	633,2
	-
	-
	Х
	Х

	18
	нежилое помещение
	г. Руза, ул. Революционная, д. 21
	ООО "Планета Д"
	2016
	1600,3
	320
	-
	-
	-
	-
	Х
	Х

	19
	нежилое помещение
	г. Руза, ул. Революционная, д. 26
	ООО "Сантехмонтаж-Руза"
	2016
	9022,4
	1804,8
	1804,8
	1804,8
	1099,3
	-
	Х
	Х

	20
	нежилое помещение
	г. Руза, ул. Гладышева, д. 1
	Байков Л.Н.
	2017
	2396,6
	479,4
	479,4
	479,4
	179,4
	-
	Х
	Х

	21
	нежилое помещение
	г. Руза, ул. Федеративная, д. 11
	ООО "Пикасо" (Руза)
	2017
	2352
	470,4
	470,4
	470,4
	470,4
	431,2
	Х
	Х

	22
	нежилое помещение
	г. Руза, ул. Федеративная, д. 11
	Бессараб Н.И. (Руза)
	2017
	424,6
	231,8
	231,8
	231,8
	231,8
	212,5
	Х
	Х

	23
	нежилое помещение
	г. Руза, ул. Федеративная, д. 10
	Гилякова В.В. (Руза)
	2016
	438,7
	64,2
	64,2
	10,7
	-
	-
	Х
	Х

	24
	нежилое помещение
	п. Тучково, ул. Лебеденко, д.27а
	Малахов А.И. (Тучково)
	2015
	Х
	8,00
	-
	-
	-
	-
	Х
	Х

	25
	нежилое помещение
	п. Тучково, ул. Лебеденко, д.2
	Варламов В.В. (Тучково)
	2015
	Х
	74,10
	-
	-
	-
	-
	Х
	Х

	26
	нежилое помещение
	п. Тучково, ул. Лебеденко, д.19
	Васьковский А.С. (Тучково)
	2015
	Х
	94,10
	-
	-
	-
	-
	Х
	Х

	ИТОГО:
	10294,4
	9590,8
	8714,60
	2548,90
	643,70
	Х
	Х

3